
28 de Novembro de 2017 - ANO - XVI. Nº 1353 - Pág. 01 a 05

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS E AVISO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL O(A) Secretaria de
Educação do município de Caucaia/CE, torna público o extrato do(s)
Instrumento(s) Contratual(ais) resultante(s) do PREGÃO PRESENCIAL
nº 2017.11.06.005. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. OBJETO: Aquisição
de material permanente (FREZZER, BEBEDOURO E FOGÃO) para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Caucaia/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0822.12.368.0028.2.093,
ELEMENTO DE DESPESA 44.90.52.00 - CONTRATADOS(AS):

. VALOR GLOBAL: R$
415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais). VIGÊNCIA DO(S)
CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 12 meses.
ASSINA(M) PELOS (AS) CONTRATADO(AS): João Paulo Moreira
Pontes. ASSINA PELA CONTRATANTE: Lindomar da Silva Soares -
Ordenador(a) de despesas da Secretaria de Educação. Caucaia/CE, 27 de
novembro de 2017.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL O(A) Secretaria de
Educação do município de Caucaia/CE, torna público o extrato do(s)
Instrumento(s) Contratual(ais) resultante(s) do PREGÃO PRESENCIAL
nº 2017.11.06.005. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. OBJETO: Aquisição
de material permanente (FREZZER, BEBEDOURO E FOGÃO) para
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Caucaia/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0822.12.368.0028.2.093,
ELEMENTO DE DESPESA 44.90.52.00 - CONTRATADOS(AS):

VALOR GLOBAL: R$ 620.350,00 (seiscentos e vinte mil trezentos e
cinquenta reais). VIGÊNCIADO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura
do(s) contrato(s), até 12 meses. ASSINA(M) PELOS (AS)
CONTRATADO(AS): Jonathan Ferreira Vieira. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Lindomar da Silva Soares - Ordenador(a) de despesas da
Secretaria de Educação. Caucaia/CE, 27 de novembro de 2017.

A Pregoeira designada pela Portaria nº 21/2017, torna público que a
Secretária Municipal de Educação homologou o procedimento licitatório
do Pregão Presencial nº 2017.11.06.003 REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM TROCA DE PEÇAS EM APARELHOS DE AR
CONDICIONADO E CENTRAL DE AR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE, homologado no total de R$ 1.005.926,00 (um milhão
cinco mil novecentos e vinte e seis reais) para a empresa RICARDO DA
SILVA BEZERRA EIRELI – EPP – CNPJ (MF) Nº 08.934.640/0001-80.
Portanto, fica convocada a comparecer no Município, no prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação desta convocação, firmar a
respectivaAta de Registro de Preços. CAUCAIA/CE, 27 DE NOVEMBRO
DE 2017.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº - O(A)
Secretaria de Infraestrutura do município de Caucaia/CE torna público o
extrato do(s) Instrumento(s) Contratual(ais) resultante(s) do PREGÃO
PRESENCIAL nº 2017.03.10.001. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

2017.11.06.005-01

SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

2017.11.06.005-02

MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP

2017.03.10.001 - 33

ANAPAULALIMAMARQUES - Pregoeira – CPI.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. OBJETO: aquisições de
combustíveis e derivados do petróleo para abastecimento da frota de
máquinas e veículos das diversas Unidades Administrativas do
Município de Caucaia/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0901.04.122.0091.2.100. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 -
CONTRATADOS(AS): . VALOR
GLOBAL: R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s)
contrato(s), até 31 de dezembro de 2017. ASSINA(M) PELOS(AS)
CONTRATADO(AS): Flavio Lima Maciel. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Kleber Correia Lima Filho - Ordenador(a) de
Despesas da Secretaria de Infraestrutura. Caucaia/CE, 10 de novembro
de 2017.

A
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de
Caucaia/CE, torna público o extrato do Contrato resultante da Dispensa
de Licitação N.º 2017.11.21.002. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
Secretar ia de Saúde

OBJETO: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À RUA JOSE
BELCHIOR, Nº 599 – ALTOS, GUAJIRU, MESSEJANA –
FORTALEZA/CE, DESTINADO A ASSISTÊNCIA DOMICILIAR,
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.65-00/2016-
MPCE.

FRANCISCO FRANCINÉ LOURENÇO.
MARIA CLEONICE DOS SANTOS

CALDAS
Caucaia/CE, 23 de novembro de 2017. MARIA CLEONICE DOS
SANTOS CALDAS - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde
do Município de Caucaia/CE

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO.
. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria de
Educação de Caucaia, com sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II,
Caucaia-CE. CONTRATADA:

, empresa de direito
privado inscrita no CNPJ nº 06.938.633/0001-21, sediada na Rua 02,
105 – Parque Soledade - Caucaia/CE, neste ato representado pelo Sr.

. OBJETO:

. DATA DA
ASSINATURA: 18 de Outubro. LINDOMAR DA SILVA SOARES –
Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO.
. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria de
Educação de Caucaia, com sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II,
Caucaia-CE. CONTRATADO: ,
inscrito no CPF nº 455.861.363-68, com endereço na Rua das Flores,
151 –Arianópolis – Caucaia/CE. OBJETO:

POSTO NEVES E VIANA LTDA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA- EXTRATO DO CONTRATO Nº. 2017.11.21.002-01 -

. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06.21.10.122.0091.2.022. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES. ASSINA PELA
CONTRATADA: ASSINA
PELO CONTRATANTE:

. VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

.

1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 2017.02.14.001

ESCOLA DE ENSINO INFANTIL E
FUNDAMENTAL PROFISSIONAL BATISTA

Honorato Pereira Lima O presente aditivo tem por
objetivo alterar as cláusulas oitava e nona do contrato de locação n°
2017.02.14.001, em função da exclusão da obrigação da
contratante/locatária do recolhimento do imposto “ IPTU “
conforme item 8.1 e a inclusão do mesmo nas obrigações da
contratada/locador no item 9.3 da cláusula nona

1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 2017.02.14.004

FRANCISCO JÚNIOR PONTES

O presente aditivo tem por



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Samuel Ferreira Lima

Miguel Carolino de Amorim

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Francisco Régis Freitas Matos

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Érika Gonçalves Amorim

Maria Regina Marcelino Gonçalves

Francilena Pontes Guerra

Moacir de Sousa Soares

Lindomar da Silva Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

Osvaldo Furtado de Oliveira

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Gelma Maria Leitão Barros
— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

Francisco José Caminha Almeida
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Jaime Anastácio Verçosa Filho
— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

28 de Novembro de 2017 - Nº 1353

objetivo alterar as cláusulas oitava e nona do contrato de locação n°
2017.02.14.004, em função da exclusão da obrigação da
contratante/locatária do recolhimento do imposto “IPTU” conforme
item 8.1 e a inclusão do mesmo nas obrigações da contratada/locador
no item 9.3 da cláusula nona

1º TERMOADITIVOAO
CONTRATO Nº 2017.02.14.012

IONE PEREIRA DA SILVA

O presente aditivo tem por
objetivo alterar as cláusulas oitava e nona do contrato de locação n°
2017.02.14.012, em função da exclusão da obrigação da
contratante/locatária do recolhimento do imposto “IPTU” conforme
item 8.1 e a inclusão do mesmo nas obrigações da contratada/locador
no item 9.3 da cláusula nona

. DATA DA ASSINATURA: 18 de
Outubro. LINDOMAR DA SILVA SOARES – Secretaria Municipal de
Educação.

EXTRATO DEADITIVOAO CONTRATO.
. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNJP
nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria de Educação de Caucaia,
com sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II, Caucaia-CE.
CONTRATADA: , inscrita no CPF nº
409.790.913-49, com endereço na Rua Menino Jesus, nº 1720, Conjunto
Metropolitano – Caucaia/CE. OBJETO:

. DATA DA ASSINATURA: 18 de
Outubro. LINDOMAR DA SILVA SOARES – Secretaria Municipal de
Educação.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO.
. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNJP nº
07.616.162/0001-06, através da Secretaria de Educação de Caucaia, com
sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II, Caucaia-CE. CONTRATADO:

1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 2017.02.14.037

FRANCINÉ DA SILVA SOUSA

O presente aditivo tem por objetivo alterar as cláusulas
oitava e nona do contrato de locação n° 2017.02.14.037, em função da
exclusão da obrigação da contratante/locatária do recolhimento do
imposto “IPTU” conforme item 8.1 e a inclusão do mesmo nas
obrigações da contratada/locador no item 9.3 da cláusula nona

1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 2017.02.14.041

HERMÍNIA MARIA ZEDNIK RODRIGUES

O presente aditivo tem por objetivo alterar as
cláusulas oitava e nona do contrato de locação n° 2017.02.14.041, em
função da exclusão da obrigação da contratante/locatária do
recolhimento do imposto “ IPTU “ conforme item 8.1 e a inclusão do
mesmo nas obrigações da contratada/locador no item 9.3 da cláusula
nona

1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 2017.07.17.002.

P2

, inscrito no CPF nº 221.886.223-91,
com endereço na Rua Juarez Andrade, S/N – Jandaiguaba – Caucaia/CE.
OBJETO:

. DATA
DAASSINATURA: 18 de Outubro. LINDOMAR DA SILVA SOARES –
Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO.
. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNJP nº
07.616.162/0001-06, através da Secretaria de Educação de Caucaia, com
sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II, Caucaia-CE. CONTRATADA:

, inscrita no CPF nº
203.100.993-15, com endereço na Rua Potiguaras, 438 – Potira I -
Caucaia/CE. OBJETO:

. DATADAASSINATURA: 18 de Outubro. LINDOMAR DASILVA
SOARES – Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE ADITIVO A CONTRATO.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNJP nº
07.616.162/0001-06, através da Secretaria de Saúde de Caucaia, com sede
à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II, Caucaia-CE. CONTRATADA:



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 28 de Novembro de 2017 - Nº 1353

ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA,

PAULEANE FARIAS
EVANGELISTA OBJETO

DATA DA
ASSINATURA MARIACLEONICE DOS
SANTOS CALDAS

2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 2017.07.17.002.

P2 ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL
LTDA,

PAULEANE FARIAS EVANGELISTA OBJETO
R$ 297.634,58 (Duzentos e

noventa e sete mil, seiscentos trinta e quatro reais e cinquenta e oito
centavos) 24,69% (Vinte e quatro
vírgula sessenta e nove por cento) DATA
DA ASSINATURA MARIA CLEONICE
DOS SANTOS CALDAS

E X T R AT O D E P U B L I C A Ç Ã O D O T E R M O A D I T I V O .

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

PRAZO
DE DURAÇÃO:

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL.

CONTRATADO:
ASSINA PELO

CONTRATANTE: RONALDO MENDES MACHADO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
Ordenador(a) de

Despesas do Gabinete do Prefeito.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
Contratual n°

CONTRATADA: ASSINA

empresa de
direito privado inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.162.341/0001-87,
sediada à Rua Dulce Maria G. Firmeza, nº 129, Loteamento Presídio,
Aquiraz, neste ato representado pela Sra.

. : Pelo presente termo aditivo fica
prorrogada a vigência do contrato por 90 (noventa) dias e o prazo de
execução dos serviços/obra será em 90 (noventa) dias.

: 01 de novembro de 2017.
– Subsecretária Municipal de Saúde e Financeiro.

EXTRATO DE ADITIVO A CONTRATO.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria de Saúde de
Caucaia, com sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II, Caucaia-CE.
CONTRATADA:

empresa de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob nº
05.162.341/0001-87, sediada à Rua Dulce Maria G. Firmeza, nº 129,
Loteamento Presídio, Aquiraz, neste ato representado pela Sra.

. : O presente
Termo de Aditivo tem o valor Total de

, representando um percentual de
do valor global do contrato.

: 10 de novembro de 2017.
– Subsecretária Municipal de Saúde e

Financeiro.

ASECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DO MUNICIPIO DE CAUCAIA, torna público o
extrato do primeiroAditivo ao Contrato nº 20170208003, decorrente do
processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
00.006/2016-PPRP, cujo objeto é aSELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
S E C R E TA R I A S M U N I C I PA I S D E C A U C A I A - C E .

MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE.
FRANCISCO CLEUDIANO LIMA DE MELO

SOUZAEXPANSÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDAME.
10 de novembrode 2017, até 31 de dezembro de 2017.

CAUCAIA-CE, 10 de novembro de 2017. MARCUS MOTA DE
PAULA CAVALCANTE - Ordenador(a) de Despesas - SECRETARIA
DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO.

A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão Contratual n°
2017.03.24.001 – 45. OBJETO: Prestação de serviços de AUXILIAR
DA JUSTIÇA, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito do
Município de Caucaia/CE, conforme especificações constantes do
anexo I do edital, parte integrante deste processo.
FRANCISCO RÔMULO VIEIRA PINHO.

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93
e suas alterações posteriores subsequentes, além do disposto na cláusula
8ª do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de novembro de
2017. RONALDO MENDES MACHADO -

2017.03.24.001 – 39. OBJETO: Prestação de serviços de
AUXILIAR DA JUSTIÇA, para atender as necessidades do Gabinete
do Prefeito do Município de Caucaia/CE, conforme especificações
constantes do anexo I do edital, parte integrante deste processo.

LEYDIANA DA SILVA CORREIA.

o

PELO CONTRATANTE: RONALDO MENDES MACHADO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.

Ordenador(a) de Despesas do Gabinete do Prefeito.

1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 2017.03.02.006.

MARIA
EDILEUZADASILVAMATERIALELETRICO - ME,

DATA DA
ASSINATURA KLEBER CORREIA
LIMAFILHO

RESCISÃO DO
CONTRATO Nº .

,

DATA DAASSINATURA
KLEBER CORREIA LIMA FILHO

Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores subsequentes, além do disposto
na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 01 de
novembro de 2017. RONALDO MENDES MACHADO -

EXTRATO DE ADITIVO A CONTRATO.
CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria de Infraestrutura de Caucaia, com sede à Rodovia CE-090,
nº 670, Itambé II, Caucaia-CE. CONTRATADA:

inscrita no
CNPJ sob o Nº 03.812.969/0001-55, com endereço Av. Dr Raul
Barbosa, 5162 B – Aerolândia – Fortaleza / CE, representada por
Maria Edileuza da Silva , inscrita no CPF nº 513.978.703–20. O
presente termo aditivo tem como finalidade a redução do valor mensal
da locação a partir de um aditivo de supressão de R$ 8.950,00 (oito
mil, novecentos e cinquenta reais) ficando reduzido para R$ 6.400,00
(seis mil e quatrocentos reais) do Imóvel situado na Rodovia CE – 090,
1076 – Pavimento Superior – Itambé – Caucaia /CE, destinado às
instalações e funcionamento da Secretaria, junto a Secretaria de
Infraestrutura do Município de Caucaia/CE.

: 01 de novembro de 2017.
– Secretário Municipal de Infraestrutura.

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria de Infraestrutura
de Caucaia, com sede à Rodovia CE-090, nº 670, Itambé II, Caucaia-
CE. CONTRATADA: inscrita no
CPF nº 232.836.373-34, com endereço Rua José da Rocha Sales, 115,
Centro – Caucaia/CE: O presente termo tem como objeto a rescisão
amigável do Contrato nº . :
31 de outubro de 2017. –
Secretário Municipal de Infraestrutura.´

o

SEGUNDA E ÚLTIMA CONVOCAÇÃO. O MUNICÍPIO DE
CAUCAIA-CEARÁ, através da SECRETARIA DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES, o Secretário MIGUEL
CAROLINO DE AMORIM, no uso de suas atribuições legais, vem
publicar a SEGUNDA E ÚLTIMA CONVOCAÇÃO dos licitantes
homologados, conforme relação a seguir, na licitação para a execução
do serviço público de transporte individual de passageiros (táxi) PARA
ASSINATURA DO CONTRATO DE ADESÃO E RECOLHIMENTO
DA OUTORGA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 26.002/2015,
OS CONVOCADOS DEVERÃO COMPARECER ATÉ 05 DIAS
ÚTEIS DA DATA DA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE 08:00 às
14:00 HORAS NA SEDE DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES, no setor de Transportes,
situado na Rua José de Pontes, nº 279.Açude – Caucaia/CE.

2017.03.02.011

SIMONE MIRANDA PONTES

2017.03.02.011

1 ELISIANNE TEIXEIRA DOS SANTOS
2 ALYSSON CÉSAR GUIMARÃES
3 RODRIGO DA SILVA NORONHA
4 ANTÔNIO ROMOALDO PINHEIRO
5 EDVALDO DOS SANTOS DE MOURA
6 DALIANE SANTOS DE MOURA
7 JOÃO PAULO COSTA DA CRUZ
8 FRANCISCO DANIEL LIMA SILVA
9 DJALMA BENEVIDES MONTEIRO
10 ELI SOARES DE SOUSA
11 THIAGO DOS SANTOS MACAMBIRA
12 WANDERLEI PEREIRA
13 FRANCISCO JOSÉ SERAFIM (LOTE II)
14 RAIMUNDO SAULO ALEXANDRE RODRIGUES (LOTE II)
15 RAFAEL CARVALHO MONTEIRO DIAS (LOTE II)
16 ANTÔNIO JOSÉ CRUZ (PNE)
17 FRANCISCO ANTONIO MATIAS SILVA (PNE)

SEGUNDA E ÚLTIMA CONVOCAÇÃO



PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 28 de Novembro de 2017 - Nº 1353

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

EDITAL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 28 DE NOVEMBRO DE 2017 - ANO XVI Nº 1353

TERMO DE INÍCIO DE FISCALIZAÇÃO


